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凡 例

龍野～姫路

山崎～姫路

山崎～ダイセル前

路線バス

新宮～播磨科学公園都市

大浦～山電網干

しんぐう総合センター～新舞子

「てくてくバス」

コミュニティバス

播磨科学公園都市圏圏域定住自立圏
圏域バス

※年末年始の運行情報は、2ページの運行事業者（神姫バス）へお問い合わせください。

　　　  　　　  
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 7:257:25 8:058:05 9:109:10 10:1010:10 11:0011:00 12:0012:00 13:0013:00 14:1014:10 15:3015:30 17:0017:00 18:0018:00 19:0019:00 20:3020:30 21:3021:30 22:4522:45

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
太子太子 7:597:59 8:388:38 9:439:43 10:4310:43 11:3311:33 12:3312:33 13:3313:33 14:4314:43 16:0516:05 17:3817:38 18:3818:38 19:3519:35 21:0221:02 22:0222:02 23:1523:15
福田福田 8:018:01 8:408:40 9:459:45 10:4510:45 11:3511:35 12:3512:35 13:3513:35 14:4514:45 16:0716:07 17:4017:40 18:4018:40 19:3719:37 21:0421:04 22:0422:04 23:1723:17
広山広山 8:038:03 8:428:42 9:479:47 10:4710:47 11:3711:37 12:3712:37 13:3713:37 14:4714:47 16:0916:09 17:4217:42 18:4218:42 19:3919:39 21:0621:06 22:0622:06 23:1923:19
宮脇宮脇 8:058:05 8:448:44 9:499:49 10:4910:49 11:3911:39 12:3912:39 13:3913:39 14:4914:49 16:1116:11 17:4417:44 18:4418:44 19:4119:41 21:0821:08 22:0822:08 23:2123:21
堂本堂本 8:068:06 8:458:45 9:509:50 10:5010:50 11:4011:40 12:4012:40 13:4013:40 14:5014:50 16:1216:12 17:4517:45 18:4518:45 19:4219:42 21:0921:09 22:0922:09 23:2223:22
龍野橋東詰龍野橋東詰 8:078:07 8:468:46 9:519:51 10:5110:51 11:4111:41 12:4112:41 13:4113:41 14:5114:51 16:1316:13 17:4617:46 18:4618:46 19:4319:43 21:1021:10 22:1022:10 23:2323:23
龍野橋龍野橋 8:088:08 8:478:47 9:529:52 10:5210:52 11:4211:42 12:4212:42 13:4213:42 14:5214:52 16:1416:14 17:4717:47 18:4718:47 19:4419:44 21:1121:11 22:1122:11 23:2423:24
龍野龍野 8:158:15 8:548:54 9:599:59 10:5910:59 11:4911:49 12:4912:49 13:4913:49 14:5914:59 16:2116:21 17:5417:54 18:5418:54 19:5119:51 21:1821:18 22:1822:18 23:2823:28

　　　  　　　  
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 7:257:25 9:109:10 10:3010:30 12:0012:00 13:3013:30 15:1015:10 16:1016:10 17:0017:00 18:0018:00 19:0019:00 20:0020:00 21:0021:00 22:3522:35

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
太子太子 7:547:54 9:419:41 11:0511:05 12:3312:33 14:0514:05 15:4315:43 16:4316:43 17:3317:33 18:3318:33 19:3019:30 20:3020:30 21:3021:30 23:0523:05
福田福田 7:567:56 9:439:43 11:0711:07 12:3512:35 14:0714:07 15:4515:45 16:4516:45 17:3517:35 18:3518:35 19:3219:32 20:3220:32 21:3221:32 23:0723:07
広山広山 7:587:58 9:459:45 11:0911:09 12:3712:37 14:0914:09 15:4715:47 16:4716:47 17:3717:37 18:3718:37 19:3419:34 20:3420:34 21:3421:34 23:0923:09
宮脇宮脇 8:008:00 9:479:47 11:1111:11 12:3912:39 14:1114:11 15:4915:49 16:4916:49 17:3917:39 18:3918:39 19:3619:36 20:3620:36 21:3621:36 23:1123:11
堂本堂本 8:018:01 9:489:48 11:1211:12 12:4012:40 14:1214:12 15:5015:50 16:5016:50 17:4017:40 18:4018:40 19:3719:37 20:3720:37 21:3721:37 23:1223:12
龍野橋東詰龍野橋東詰 8:028:02 9:499:49 11:1311:13 12:4112:41 14:1314:13 15:5115:51 16:5116:51 17:4117:41 18:4118:41 19:3819:38 20:3820:38 21:3821:38 23:1323:13
龍野橋龍野橋 8:038:03 9:509:50 11:1411:14 12:4212:42 14:1414:14 15:5215:52 16:5216:52 17:4217:42 18:4218:42 19:3919:39 20:3920:39 21:3921:39 23:1423:14
龍野龍野 8:078:07 9:549:54 11:2111:21 12:4912:49 14:2114:21 15:5915:59 16:5916:59 17:4917:49 18:4918:49 19:4319:43 20:4320:43 21:4321:43 23:1823:18

　　　  　　　  
▲▲

姫路駅（北口）姫路駅（北口） ‥‥ 6:556:55 7:407:40 8:208:20 8:508:50 9:559:55 11:5511:55 13:5513:55 15:5515:55 16:2516:25 16:5516:55 17:5517:55 18:2518:25 18:5518:55 19:5519:55 20:5520:55 21:5521:55
（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
伊勢伊勢 ‥‥ 7:217:21 8:078:07 8:468:46 9:169:16 10:2110:21 12:2112:21 14:2114:21 16:2116:21 16:5116:51 17:2117:21 18:2118:21 18:5118:51 19:2119:21 20:2120:21 21:1921:19 22:1822:18
追分追分 6:256:25 7:237:23 8:098:09 8:488:48 9:189:18 10:2310:23 12:2312:23 14:2314:23 16:2316:23 16:5316:53 17:2317:23 18:2318:23 18:5318:53 19:2319:23 20:2320:23 21:2121:21 22:2022:20
かまはなかまはな 6:266:26 7:257:25 8:108:10 8:498:49 9:199:19 10:2410:24 12:2412:24 14:2414:24 16:2416:24 16:5416:54 17:2417:24 18:2418:24 18:5418:54 19:2419:24 20:2420:24 21:2321:23 22:2122:21

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
山崎山崎 6:506:50 7:557:55 8:468:46 9:219:21 9:519:51 10:5610:56 12:5612:56 14:5614:56 16:5616:56 17:2617:26 17:5617:56 19:0219:02 19:2719:27 19:5719:57 20:5720:57 21:5121:51 22:4822:48

　　　  　　　  
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 7:357:35 8:258:25 9:259:25 10:2510:25 11:5511:55 13:5513:55 14:5514:55 15:5515:55 16:5516:55 18:2518:25 19:2519:25 20:2520:25 21:2521:25

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

伊勢伊勢 8:018:01 8:518:51 9:519:51 10:5110:51 12:2112:21 14:2114:21 15:2115:21 16:2116:21 17:2117:21 18:5118:51 19:4919:49 20:4920:49 21:4821:48

追分追分 8:038:03 8:538:53 9:539:53 10:5310:53 12:2312:23 14:2314:23 15:2315:23 16:2316:23 17:2317:23 18:5318:53 19:5119:51 20:5120:51 21:5021:50

かまはなかまはな 8:058:05 8:548:54 9:549:54 10:5410:54 12:2412:24 14:2414:24 15:2415:24 16:2416:24 17:2417:24 18:5418:54 19:5219:52 20:5220:52 21:5121:51

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

山崎山崎 8:358:35 9:269:26 10:2610:26 11:2611:26 12:5612:56 14:5614:56 15:5615:56 16:5616:56 17:5617:56 19:2719:27 20:2420:24 21:2421:24 22:1922:19

龍
野
龍
野
〜〜
姫
路
姫
路

龍
野
方
面

龍
野
方
面

山
崎
方
面

山
崎
方
面

龍
野
方
面

龍
野
方
面

山
崎
方
面

山
崎
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

姫
路
方
面

山
崎
山
崎
〜〜
姫
路
姫
路

運行日運行日

運行日運行日

運行日運行日

運行日運行日

龍野龍野 5:225:22 5:425:42 6:036:03 6:286:28 7:157:15 8:108:10 9:009:00 10:1510:15 11:2511:25 12:2012:20 14:2014:20 14:5014:50 15:4515:45 16:2516:25 17:3317:33 19:1819:18
龍野橋龍野橋 5:235:23 5:435:43 6:046:04 6:296:29 7:167:16 8:118:11 9:019:01 10:1610:16 11:2611:26 12:2112:21 14:2114:21 14:5114:51 15:4615:46 16:2616:26 17:3417:34 19:1919:19
龍野橋東詰龍野橋東詰 5:245:24 5:445:44 6:056:05 6:306:30 7:177:17 8:128:12 9:029:02 10:1710:17 11:2711:27 12:2212:22 14:2214:22 14:5214:52 15:4715:47 16:2716:27 17:3517:35 19:2019:20
堂本堂本 5:255:25 5:455:45 6:066:06 6:316:31 7:197:19 8:148:14 9:049:04 10:1910:19 11:2911:29 12:2412:24 14:2414:24 14:5414:54 15:4915:49 16:2916:29 17:3817:38 19:2219:22
宮脇宮脇 5:265:26 5:465:46 6:076:07 6:326:32 7:207:20 8:158:15 9:059:05 10:2010:20 11:3011:30 12:2512:25 14:2514:25 14:5514:55 15:5015:50 16:3016:30 17:3917:39 19:2319:23
広山広山 5:295:29 5:495:49 6:106:10 6:356:35 7:237:23 8:188:18 9:089:08 10:2310:23 11:3311:33 12:2812:28 14:2814:28 14:5814:58 15:5315:53 16:3316:33 17:4117:41 19:2619:26
福田福田 5:305:30 5:505:50 6:116:11 6:366:36 7:247:24 8:198:19 9:099:09 10:2410:24 11:3411:34 12:2912:29 14:2914:29 14:5914:59 15:5415:54 16:3416:34 17:4217:42 19:2719:27
太子太子 5:325:32 5:525:52 6:136:13 6:386:38 7:267:26 8:218:21 9:119:11 10:2610:26 11:3611:36 12:3112:31 14:3114:31 15:0115:01 15:5615:56 16:3616:36 17:4417:44 19:2919:29

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 6:036:03 6:266:26 6:446:44 7:207:20 8:168:16 9:089:08 9:529:52 11:0611:06 12:1612:16 13:1113:11 15:0915:09 15:3915:39 16:3716:37 17:2317:23 18:2718:27 20:0420:04

龍野龍野 5:515:51 6:336:33 8:298:29 9:309:30 10:5510:55 12:3012:30 13:4313:43 15:2815:28 16:1516:15 17:2817:28 18:1518:15 19:1819:18
龍野橋龍野橋 5:525:52 6:346:34 8:308:30 9:319:31 10:5610:56 12:3112:31 13:4413:44 15:2915:29 16:1616:16 17:2917:29 18:1618:16 19:1919:19
龍野橋東詰龍野橋東詰 5:535:53 6:356:35 8:318:31 9:329:32 10:5710:57 12:3212:32 13:4513:45 15:3015:30 16:1716:17 17:3017:30 18:1718:17 19:2019:20
堂本堂本 5:545:54 6:366:36 8:328:32 9:339:33 10:5910:59 12:3312:33 13:4713:47 15:3115:31 16:1816:18 17:3217:32 18:1918:19 19:2119:21
宮脇宮脇 5:555:55 6:376:37 8:338:33 9:349:34 11:0011:00 12:3412:34 13:4813:48 15:3215:32 16:1916:19 17:3317:33 18:2018:20 19:2219:22
広山広山 5:585:58 6:406:40 8:368:36 9:379:37 11:0311:03 12:3712:37 13:5113:51 15:3515:35 16:2216:22 17:3617:36 18:2318:23 19:2519:25
福田福田 5:595:59 6:416:41 8:378:37 9:389:38 11:0411:04 12:3812:38 13:5213:52 15:3615:36 16:2316:23 17:3717:37 18:2418:24 19:2619:26
太子太子 6:016:01 6:436:43 8:398:39 9:409:40 11:0611:06 12:4012:40 13:5413:54 15:3815:38 16:2516:25 17:3917:39 18:2618:26 19:2819:28

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 6:356:35 7:157:15 9:179:17 10:1410:14 11:4211:42 13:1913:19 14:3014:30 16:1716:17 17:0417:04 18:1718:17 19:0119:01 19:5919:59

山崎山崎 5:455:45 6:106:10 6:306:30 6:506:50 7:107:10 8:308:30 9:309:30 10:3010:30 11:5011:50 13:5013:50 16:3016:30 17:0017:00 18:0018:00 19:0019:00 20:4020:40
（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
かまはなかまはな 6:096:09 6:346:34 6:546:54 7:147:14 7:367:36 8:568:56 9:569:56 10:5610:56 12:1612:16 14:1614:16 16:5616:56 17:2617:26 18:2618:26 19:2619:26 21:0421:04
追分追分 6:106:10 6:356:35 6:556:55 7:157:15 7:377:37 8:578:57 9:579:57 10:5710:57 12:1712:17 14:1714:17 16:5716:57 17:2717:27 18:2718:27 19:2719:27 21:0521:05
伊勢伊勢 6:126:12 6:376:37 6:576:57 7:177:17 7:397:39 8:598:59 9:599:59 10:5910:59 12:1912:19 14:1914:19 16:5916:59 17:2917:29 18:2918:29 19:2919:29 21:0721:07

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～
姫路駅（北口）姫路駅（北口） 6:426:42 7:097:09 7:347:34 8:038:03 8:258:25 9:329:32 10:3210:32 11:3211:32 12:5212:52 14:5214:52 17:3217:32 18:0518:05 19:0519:05 19:5919:59 21:3421:34

山崎山崎 5:535:53 6:506:50 7:107:10 7:507:50 8:258:25 10:3010:30 11:3011:30 13:5013:50 14:3014:30 16:4016:40 17:4517:45 18:5018:50

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

かまはなかまはな 6:176:17 7:147:14 7:367:36 8:168:16 8:518:51 10:5610:56 11:5611:56 14:1614:16 14:5614:56 17:0617:06 18:1118:11 19:1619:16

追分追分 6:186:18 7:157:15 7:377:37 8:178:17 8:528:52 10:5710:57 11:5711:57 14:1714:17 14:5714:57 17:0717:07 18:1218:12 19:1719:17

伊勢伊勢 6:206:20 7:177:17 7:397:39 8:198:19 8:548:54 10:5910:59 11:5911:59 14:1914:19 14:5914:59 17:0917:09 18:1418:14 19:1919:19

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

姫路駅（北口）姫路駅（北口） 6:506:50 7:527:52 8:148:14 8:548:54 9:249:24 11:2911:29 12:2912:29 14:4914:49 15:2915:29 17:3917:39 18:4518:45 19:4919:49

月～金月～金

月～金月～金

土・日・祝日土・日・祝日

土・日・祝日土・日・祝日

▲▲ は休校日は運休します。は休校日は運休します。
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※年末年始の運行情報は、2ページの運行事業者（ウイング神姫）へお問い合わせください。

　　　　　　　　月～金月～金

山崎～ダイセル前山崎～ダイセル前
山崎方面山崎方面
ダイセル前ダイセル前 6:356:35 7:207:20 7:507:50 ‥‥ 9:509:50 11:4011:40 13:4013:40 15:4015:40 ‥‥ 16:4016:40 ‥‥ 17:3217:32 18:3018:30 ‥‥ 19:3019:30 ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

ツカザキ病院前ツカザキ病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ 11:5311:53 13:5313:53 ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

JR 網干駅JR 網干駅 6:516:51 7:357:35 8:088:08 ‥‥ 10:0710:07 11:5711:57 13:5713:57 15:5415:54 ‥‥ 16:5816:58 ‥‥ 17:5217:52 18:4518:45 ‥‥ 19:4619:46 ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

福田福田 7:027:02 7:477:47 8:198:19 ‥‥ 10:1810:18 12:0812:08 14:0814:08 16:0516:05 ‥‥ 17:0917:09 ‥‥ 18:0318:03 18:5618:56 ‥‥ 19:5719:57 ‥‥

広山広山 7:047:04 7:497:49 8:218:21 ‥‥ 10:2010:20 12:1012:10 14:1014:10 16:0716:07 ‥‥ 17:1117:11 ‥‥ 18:0518:05 18:5818:58 ‥‥ 19:5919:59 ‥‥

宮脇宮脇 7:067:06 7:517:51 8:238:23 ‥‥ 10:2210:22 12:1212:12 14:1214:12 16:0916:09 ‥‥ 17:1317:13 ‥‥ 18:0718:07 19:0019:00 ‥‥ 20:0120:01 ‥‥

堂本堂本 7:077:07 7:527:52 8:248:24 ‥‥ 10:2310:23 12:1312:13 14:1314:13 16:1016:10 ‥‥ 17:1417:14 ‥‥ 18:0818:08 19:0119:01 ‥‥ 20:0220:02 ‥‥

龍野橋東詰龍野橋東詰 7:087:08 7:537:53 8:258:25 ‥‥ 10:2410:24 12:1412:14 14:1414:14 16:1116:11 ‥‥ 17:1517:15 ‥‥ 18:0918:09 19:0219:02 ‥‥ 20:0320:03 ‥‥

龍野橋龍野橋 7:107:10 7:557:55 8:288:28 ‥‥ 10:2610:26 12:1612:16 14:1614:16 16:1316:13 ‥‥ 17:1717:17 ‥‥ 18:1118:11 19:0419:04 ‥‥ 20:0520:05 ‥‥

龍野龍野 7:137:13 7:587:58 8:318:31 ‥‥ 10:2910:29 12:1912:19 14:1914:19 16:1616:16 ‥‥ 17:2017:20 ‥‥ 18:1418:14 19:0719:07 ‥‥ 20:0720:07 ‥‥

祇園橋祇園橋 7:137:13 7:587:58 ‥‥ ‥‥ 10:2910:29 12:2012:20 14:2014:20 16:1616:16 ‥‥ 17:2017:20 ‥‥ 18:1418:14 19:0719:07 ‥‥ ‥‥ ‥‥

龍野中央病院龍野中央病院 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ↓↓ 12:2112:21 14:2114:21 ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ‥‥

とくなが病院とくなが病院 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ↓↓ 12:2312:23 14:2314:23 ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ‥‥

東觜崎公民館前東觜崎公民館前 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ↓↓ 12:2412:24 14:2414:24 ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ‥‥ ‥‥

北龍野北龍野 7:147:14 7:597:59 ‥‥ ‥‥ 10:3010:30 ↓↓ ↓↓ 16:1716:17 ‥‥ 17:2117:21 ‥‥ 18:1518:15 19:0819:08 ‥‥ ‥‥ ‥‥

佐野佐野 7:167:16 8:018:01 ‥‥ ‥‥ 10:3210:32 ↓↓ ↓↓ 16:1916:19 ‥‥ 17:2317:23 ‥‥ 18:1718:17 19:1019:10 ‥‥ ‥‥ ‥‥

船渡船渡 7:187:18 8:038:03 ‥‥ ‥‥ 10:3410:34 12:2712:27 14:2714:27 16:2116:21 ‥‥ 17:2517:25 ‥‥ 18:1918:19 19:1219:12 ‥‥ ‥‥ ‥‥

越部越部 7:197:19 8:058:05 ‥‥ ‥‥ 10:3610:36 12:2912:29 14:2914:29 16:2216:22 ‥‥ 17:2617:26 ‥‥ 18:2018:20 19:1419:14 ‥‥ ‥‥ ‥‥

八重垣病院前八重垣病院前 7:197:19 8:058:05 ‥‥ ‥‥ 10:3610:36 12:2912:29 14:2914:29 16:2216:22 ‥‥ 17:2617:26 ‥‥ 18:2018:20 19:1419:14 ‥‥ ‥‥ ‥‥

井野原井野原 7:207:20 8:068:06 ‥‥ ‥‥ 10:3710:37 12:3012:30 14:3014:30 16:2316:23 ‥‥ 17:2717:27 ‥‥ 18:2118:21 19:1519:15 ‥‥ ‥‥ ‥‥

砂子砂子 7:217:21 8:078:07 ‥‥ ‥‥ 10:3810:38 12:3112:31 14:3114:31 16:2416:24 ‥‥ 17:2817:28 ‥‥ 18:2218:22 19:1619:16 ‥‥ ‥‥ ‥‥

新宮東口新宮東口 7:237:23 8:098:09 ‥‥ ‥‥ 10:4010:40 12:3312:33 14:3314:33 16:2616:26 ‥‥ 17:3017:30 ‥‥ 18:2418:24 19:1819:18 ‥‥ ‥‥ ‥‥

新宮駅新宮駅 7:317:31 8:138:13 ‥‥ 9:459:45 10:4710:47 12:3712:37 14:3714:37 16:3116:31 17:2017:20 17:3617:36 18:1718:17 18:3418:34 19:2419:24 19:4519:45 ‥‥ 20:0520:05

下野下野 7:357:35 8:188:18 ‥‥ 9:499:49 10:5110:51 12:4112:41 14:4114:41 16:3516:35 17:2417:24 17:4017:40 18:2118:21 18:3818:38 19:2819:28 19:4919:49 ‥‥ 20:0920:09

吉島吉島 7:377:37 8:208:20 ‥‥ 9:519:51 10:5310:53 12:4312:43 14:4314:43 16:3716:37 17:2617:26 17:4217:42 18:2318:23 18:4018:40 19:3019:30 19:5119:51 ‥‥ 20:1120:11

香島橋香島橋 7:387:38 8:218:21 ‥‥ 9:529:52 10:5410:54 12:4412:44 14:4414:44 16:3816:38 17:2717:27 17:4317:43 18:2418:24 18:4118:41 19:3119:31 19:5219:52 ‥‥ 20:1220:12

香山香山 7:397:39 8:228:22 ‥‥ 9:539:53 10:5510:55 12:4512:45 14:4514:45 16:3916:39 17:2817:28 17:4417:44 18:2518:25 18:4218:42 19:3219:32 19:5319:53 ‥‥ 20:1320:13

渡場渡場 7:417:41 8:248:24 ‥‥ 9:559:55 10:5710:57 12:4712:47 14:4714:47 16:4116:41 17:3017:30 17:4617:46 18:2718:27 18:4418:44 19:3419:34 19:5519:55 ‥‥ 20:1520:15

平見平見 7:427:42 8:258:25 ‥‥ 9:569:56 10:5810:58 12:4812:48 14:4814:48 16:4216:42 17:3117:31 17:4717:47 18:2818:28 18:4518:45 19:3519:35 19:5619:56 ‥‥ 20:1620:16

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

山崎山崎 7:537:53 8:378:37 ‥‥ 10:0810:08 11:1011:10 13:0013:00 15:0015:00 16:5316:53 17:4317:43 17:5817:58 18:4018:40 18:5618:56 19:4719:47 20:0820:08 ‥‥ 20:2820:28

運行日運行日

ダイセル前方面ダイセル前方面
山崎山崎 ‥‥ 6:006:00 6:306:30 6:556:55 7:007:00 7:407:40 9:009:00 10:0010:00 11:5511:55 14:0514:05 15:5215:52 16:3016:30 17:0017:00 17:3517:35 18:0018:00 18:5018:50 19:3019:30

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

平見平見 ‥‥ 6:086:08 6:386:38 7:047:04 7:097:09 7:497:49 9:099:09 10:0910:09 12:0412:04 14:1414:14 16:0116:01 16:3916:39 17:0917:09 17:4417:44 18:0918:09 18:5918:59 19:3919:39

渡場渡場 ‥‥ 6:106:10 6:406:40 7:067:06 7:117:11 7:517:51 9:119:11 10:1110:11 12:0612:06 14:1614:16 16:0316:03 16:4116:41 17:1117:11 17:4617:46 18:1118:11 19:0119:01 19:4119:41

香山香山 ‥‥ 6:116:11 6:416:41 7:077:07 7:127:12 7:527:52 9:129:12 10:1210:12 12:0712:07 14:1714:17 16:0416:04 16:4216:42 17:1217:12 17:4717:47 18:1218:12 19:0219:02 19:4219:42

香島橋香島橋 ‥‥ 6:126:12 6:426:42 7:087:08 7:137:13 7:537:53 9:139:13 10:1310:13 12:0812:08 14:1814:18 16:0516:05 16:4316:43 17:1317:13 17:4817:48 18:1318:13 19:0319:03 19:4319:43

吉島吉島 ‥‥ 6:146:14 6:446:44 7:107:10 7:157:15 7:557:55 9:159:15 10:1510:15 12:1012:10 14:2014:20 16:0716:07 16:4516:45 17:1517:15 17:5017:50 18:1518:15 19:0519:05 19:4519:45

下野下野 ‥‥ 6:156:15 6:456:45 7:117:11 7:167:16 7:567:56 9:169:16 10:1610:16 12:1112:11 14:2114:21 16:0816:08 16:4616:46 17:1617:16 17:5117:51 18:1618:16 19:0619:06 19:4619:46

新宮東口新宮東口 ‥‥ 6:176:17 6:476:47 7:137:13 7:187:18 7:587:58 9:189:18 10:1810:18 12:1312:13 14:2314:23 16:1016:10 16:4816:48 17:1817:18 17:5317:53 18:1818:18 19:0819:08 19:4819:48

新宮駅新宮駅 ‥‥ 6:216:21 6:516:51 7:167:16 7:217:21 8:028:02 9:219:21 10:2210:22 12:2012:20 14:2714:27 16:1816:18 16:5116:51 17:2217:22 17:5617:56 18:2518:25 19:1519:15 19:5119:51

砂子砂子 ‥‥ 6:246:24 6:546:54 7:197:19 ‥‥ 8:058:05 ‥‥ 10:2510:25 12:2312:23 14:3014:30 16:2116:21 ‥‥ 17:2517:25 ‥‥ 18:2818:28 19:1819:18 ‥‥

井野原井野原 ‥‥ 6:256:25 6:556:55 7:207:20 ‥‥ 8:068:06 ‥‥ 10:2610:26 12:2412:24 14:3114:31 16:2216:22 ‥‥ 17:2617:26 ‥‥ 18:2918:29 19:1919:19 ‥‥

八重垣病院前八重垣病院前 ‥‥ 6:256:25 6:556:55 7:207:20 ‥‥ 8:068:06 ‥‥ 10:2610:26 12:2412:24 14:3114:31 16:2216:22 ‥‥ 17:2617:26 ‥‥ 18:2918:29 19:1919:19 ‥‥

越部越部 ‥‥ 6:266:26 6:566:56 7:217:21 ‥‥ 8:078:07 ‥‥ 10:2710:27 12:2512:25 14:3214:32 16:2416:24 ‥‥ 17:2717:27 ‥‥ 18:3018:30 19:2119:21 ‥‥

船渡船渡 ‥‥ 6:266:26 6:566:56 7:217:21 ‥‥ 8:078:07 ‥‥ 10:2710:27 12:2512:25 14:3214:32 16:2416:24 ‥‥ 17:2717:27 ‥‥ 18:3018:30 19:2119:21 ‥‥

佐野佐野 ‥‥ 6:286:28 6:586:58 7:247:24 ‥‥ 8:108:10 ‥‥ ↓↓ ↓↓ 14:3514:35 16:2716:27 ‥‥ 17:3017:30 ‥‥ 18:3318:33 19:2419:24 ‥‥

北龍野北龍野 ‥‥ 6:306:30 7:007:00 7:267:26 ‥‥ 8:128:12 ‥‥ ↓↓ ↓↓ 14:3714:37 16:2916:29 ‥‥ 17:3217:32 ‥‥ 18:3518:35 19:2619:26 ‥‥

東觜崎公民館前東觜崎公民館前 ‥‥ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ 10:3110:31 12:2912:29 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥

とくなが病院とくなが病院 ‥‥ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ 10:3210:32 12:3012:30 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥

龍野中央病院龍野中央病院 ‥‥ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ 10:3310:33 12:3112:31 ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ↓↓ ‥‥

祇園橋祇園橋 ‥‥ 6:306:30 7:007:00 7:267:26 ‥‥ 8:128:12 ‥‥ 10:3510:35 12:3312:33 14:3714:37 16:3016:30 ‥‥ 17:3217:32 ‥‥ 18:3518:35 19:2719:27 ‥‥

龍野龍野 5:555:55 6:336:33 7:037:03 7:307:30 ‥‥ 8:168:16 ‥‥ 10:3810:38 12:3612:36 14:4114:41 16:3216:32 ‥‥ 17:3617:36 ‥‥ 18:3918:39 19:2919:29 ‥‥

龍野橋龍野橋 5:565:56 6:346:34 7:047:04 7:317:31 ‥‥ 8:178:17 ‥‥ 10:3910:39 12:3712:37 14:4214:42 ‥‥ ‥‥ 17:3717:37 ‥‥ 18:4018:40 ‥‥ ‥‥

龍野橋東詰龍野橋東詰 5:575:57 6:356:35 7:057:05 7:327:32 ‥‥ 8:188:18 ‥‥ 10:4010:40 12:3812:38 14:4314:43 ‥‥ ‥‥ 17:3817:38 ‥‥ 18:4118:41 ‥‥ ‥‥

堂本堂本 5:585:58 6:376:37 7:077:07 7:347:34 ‥‥ 8:208:20 ‥‥ 10:4210:42 12:4012:40 14:4514:45 ‥‥ ‥‥ 17:4017:40 ‥‥ 18:4318:43 ‥‥ ‥‥

宮脇宮脇 5:595:59 6:386:38 7:087:08 7:357:35 ‥‥ 8:218:21 ‥‥ 10:4310:43 12:4112:41 14:4614:46 ‥‥ ‥‥ 17:4117:41 ‥‥ 18:4418:44 ‥‥ ‥‥

広山広山 6:026:02 6:416:41 7:117:11 7:387:38 ‥‥ 8:248:24 ‥‥ 10:4610:46 12:4412:44 14:4914:49 ‥‥ ‥‥ 17:4417:44 ‥‥ 18:4718:47 ‥‥ ‥‥

福田福田 6:036:03 6:426:42 7:127:12 7:397:39 ‥‥ 8:258:25 ‥‥ 10:4710:47 12:4512:45 14:5014:50 ‥‥ ‥‥ 17:4517:45 ‥‥ 18:4818:48 ‥‥ ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

JR 網干駅JR 網干駅 6:166:16 6:576:57 7:287:28 7:557:55 ‥‥ 8:418:41 ‥‥ 11:0211:02 13:0013:00 15:0715:07 ‥‥ ‥‥ 18:0318:03 ‥‥ 19:0819:08 ‥‥ ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

ツカザキ病院前ツカザキ病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ 11:0411:04 13:0213:02 ↓↓ ‥‥ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ↓↓ ‥‥ ‥‥

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

ダイセル前ダイセル前 6:286:28 7:127:12 7:437:43 8:108:10 ‥‥ 8:558:55 ‥‥ 11:1811:18 13:1813:18 15:2415:24 ‥‥ ‥‥ 18:1718:17 ‥‥ 19:2219:22 ‥‥ ‥‥
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※年末年始の運行情報は、2ページの運行事業者（ウイング神姫）へお問い合わせください。

山崎方面山崎方面
ダイセル前ダイセル前 7:407:40 ‥‥ 9:509:50 11:4011:40 13:4013:40 15:4015:40 ‥‥ 17:3217:32 19:3019:30

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

JR 網干駅JR 網干駅 7:547:54 ‥‥ 10:0910:09 11:5411:54 13:5713:57 15:5415:54 ‥‥ 17:5217:52 19:4519:45

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

福田福田 8:058:05 ‥‥ 10:2010:20 12:0512:05 14:0814:08 16:0516:05 ‥‥ 18:0318:03 19:5619:56

広山広山 8:078:07 ‥‥ 10:2210:22 12:0712:07 14:1014:10 16:0716:07 ‥‥ 18:0518:05 19:5819:58

宮脇宮脇 8:098:09 ‥‥ 10:2410:24 12:0912:09 14:1214:12 16:0916:09 ‥‥ 18:0718:07 20:0020:00

堂本堂本 8:108:10 ‥‥ 10:2510:25 12:1012:10 14:1314:13 16:1016:10 ‥‥ 18:0818:08 20:0120:01

龍野橋東詰龍野橋東詰 8:118:11 ‥‥ 10:2610:26 12:1112:11 14:1414:14 16:1116:11 ‥‥ 18:0918:09 20:0220:02

龍野橋龍野橋 8:138:13 ‥‥ 10:2810:28 12:1312:13 14:1614:16 16:1316:13 ‥‥ 18:1118:11 20:0420:04

龍野龍野 8:158:15 ‥‥ 10:3110:31 12:1612:16 14:1914:19 16:1616:16 ‥‥ 18:1418:14 20:0820:08

祇園橋祇園橋 8:158:15 ‥‥ 10:3210:32 12:1712:17 14:2014:20 16:1616:16 ‥‥ 18:1418:14 20:0820:08

北龍野北龍野 8:168:16 ‥‥ 10:3310:33 12:1812:18 14:2114:21 16:1716:17 ‥‥ 18:1518:15 20:0920:09

佐野佐野 8:188:18 ‥‥ 10:3510:35 12:2012:20 14:2314:23 16:1916:19 ‥‥ 18:1718:17 20:1120:11

船渡船渡 8:208:20 ‥‥ 10:3710:37 12:2212:22 14:2514:25 16:2116:21 ‥‥ 18:1918:19 20:1320:13

越部越部 8:218:21 ‥‥ 10:3910:39 12:2412:24 14:2714:27 16:2216:22 ‥‥ 18:2018:20 20:1420:14

八重垣病院前八重垣病院前 8:218:21 ‥‥ 10:3910:39 12:2412:24 14:2714:27 16:2216:22 ‥‥ 18:2018:20 20:1420:14

井野原井野原 8:228:22 ‥　　　　　　　‥　　　　　　　10:4010:40 12:2512:25 14:2814:28 16:2316:23 ‥　　　　　　　‥　　　　　　　18:2118:21 20:1520:15

砂子砂子 8:238:23 ‥‥ 10:4110:41 12:2612:26 14:2914:29 16:2416:24 ‥‥ 18:2218:22 20:1620:16

新宮東口新宮東口 8:258:25 ‥‥ 10:4310:43 12:2812:28 14:3114:31 16:2616:26 ‥‥ 18:2418:24 20:1820:18

新宮駅新宮駅 8:298:29 9:459:45 10:4710:47 12:3712:37 14:3714:37 16:3116:31 17:0517:05 18:3418:34 20:2120:21

下野下野 8:338:33 9:499:49 10:5110:51 12:4112:41 14:4114:41 16:3516:35 17:0917:09 18:3818:38 20:2520:25

吉島吉島 8:358:35 9:519:51 10:5310:53 12:4312:43 14:4314:43 16:3716:37 17:1117:11 18:4018:40 20:2720:27

香島橋香島橋 8:368:36 9:529:52 10:5410:54 12:4412:44 14:4414:44 16:3816:38 17:1217:12 18:4118:41 20:2820:28

香山香山 8:378:37 9:539:53 10:5510:55 12:4512:45 14:4514:45 16:3916:39 17:1317:13 18:4218:42 20:2920:29

渡場渡場 8:398:39 9:559:55 10:5710:57 12:4712:47 14:4714:47 16:4116:41 17:1517:15 18:4418:44 20:3120:31

平見平見 8:408:40 9:569:56 10:5810:58 12:4812:48 14:4814:48 16:4216:42 17:1617:16 18:4518:45 20:3220:32

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

山崎山崎 8:518:51 10:0810:08 11:1011:10 13:0013:00 15:0015:00 16:5316:53 17:2817:28 18:5618:56 20:4320:43

ダイセル前方面ダイセル前方面
山崎山崎 ‥‥ 6:556:55 7:407:40 9:009:00 10:0010:00 11:5511:55 15:5715:57 16:3016:30 17:5517:55 18:0018:00

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

平見平見 ‥‥ 7:037:03 7:487:48 9:099:09 10:0910:09 12:0412:04 16:0516:05 16:3916:39 18:0318:03 18:0818:08

渡場渡場 ‥‥ 7:057:05 7:507:50 9:119:11 10:1110:11 12:0612:06 16:0716:07 16:4116:41 18:0518:05 18:1018:10

香山香山 ‥‥ 7:067:06 7:517:51 9:129:12 10:1210:12 12:0712:07 16:0816:08 16:4216:42 18:0618:06 18:1118:11

香島橋香島橋 ‥‥ 7:077:07 7:527:52 9:139:13 10:1310:13 12:0812:08 16:0916:09 16:4316:43 18:0718:07 18:1218:12

吉島吉島 ‥‥ 7:097:09 7:547:54 9:159:15 10:1510:15 12:1012:10 16:1116:11 16:4516:45 18:0918:09 18:1418:14

下野下野 ‥‥ 7:107:10 7:557:55 9:169:16 10:1610:16 12:1112:11 16:1216:12 16:4616:46 18:1018:10 18:1518:15

新宮東口新宮東口 ‥‥ 7:127:12 7:577:57 9:189:18 10:1810:18 12:1312:13 16:1416:14 16:4816:48 18:1218:12 18:1718:17

新宮駅新宮駅 ‥‥ 7:167:16 8:018:01 9:219:21 10:2210:22 12:2012:20 16:1816:18 16:5116:51 18:1618:16 18:2118:21

砂子砂子 ‥‥ 7:197:19 8:048:04 ‥‥ 10:2510:25 12:2312:23 16:2116:21 ‥‥ 18:1918:19 18:2418:24

井野原井野原 ‥‥ 7:207:20 8:058:05 ‥‥ 10:2610:26 12:2412:24 16:2216:22 ‥‥ 18:2018:20 18:2518:25

八重垣病院前八重垣病院前 ‥‥ 7:207:20 8:058:05 ‥‥ 10:2610:26 12:2412:24 16:2216:22 ‥‥ 18:2018:20 18:2518:25

越部越部 ‥‥ 7:217:21 8:068:06 ‥‥ 10:2710:27 12:2512:25 16:2316:23 ‥‥ 18:2118:21 18:2618:26

船渡船渡 ‥　　　　　　　‥　　　　　　　7:217:21 8:068:06 ‥‥ 10:2710:27 12:2512:25 16:2316:23 ‥‥ 18:2118:21 18:2618:26

佐野佐野 ‥‥ 7:237:23 8:088:08 ‥‥ 10:2910:29 12:2712:27 16:2516:25 ‥‥ 18:2318:23 18:2818:28

北龍野北龍野 ‥‥ 7:257:25 8:108:10 ‥‥ 10:3110:31 12:2912:29 16:2716:27 ‥‥ 18:2518:25 18:3018:30

祇園橋祇園橋 ‥‥ 7:257:25 8:108:10 ‥‥ 10:3110:31 12:2912:29 16:2716:27 ‥‥ 18:2518:25 18:3018:30

龍野龍野 6:346:34 7:287:28 8:138:13 ‥‥ 10:3410:34 12:3212:32 16:3016:30 ‥‥ 18:2818:28 18:3318:33

龍野橋龍野橋 6:356:35 7:297:29 8:148:14 ‥‥ 10:3510:35 12:3312:33 16:3116:31 ‥‥ 18:2918:29 18:3418:34

龍野橋東詰龍野橋東詰 6:366:36 7:307:30 8:158:15 ‥‥ 10:3610:36 12:3412:34 16:3216:32 ‥‥ 18:3018:30 18:3518:35

堂本堂本 6:386:38 7:327:32 8:178:17 ‥‥ 10:3810:38 12:3612:36 16:3416:34 ‥‥ 18:3218:32 18:3718:37

宮脇宮脇 6:396:39 7:337:33 8:188:18 ‥　　　　　　　‥　　　　　　　10:3910:39 12:3712:37 16:3516:35 ‥　　　　　　　‥　　　　　　　18:3318:33 18:3818:38

広山広山 6:426:42 7:367:36 8:218:21 ‥‥ 10:4210:42 12:4012:40 16:3816:38 ‥‥ 18:3618:36 18:4118:41

福田福田 6:436:43 7:377:37 8:228:22 ‥‥ 10:4310:43 12:4112:41 16:3916:39 ‥‥ 18:3718:37 18:4218:42

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ‥‥ ～～ ～～ ～～ ‥‥ ～～ ～～

JR 網干駅JR 網干駅 6:586:58 7:527:52 8:378:37 ‥‥ 10:5810:58 12:5612:56 16:5416:54 ‥‥ 18:5618:56 19:0119:01

（この間省略）（この間省略） ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～ ～～

ダイセル前ダイセル前 7:137:13 8:078:07 8:528:52 ‥‥ 11:1211:12 13:0913:09 17:0917:09 ‥‥ 19:1019:10 19:1519:15

山 崎山 崎

平 見平 見 290 290 

渡 場渡 場 170 170 320 320 

香 山香 山 170 170 170 170 370 370 

香 島 橋香 島 橋 170 170 170 170 200 200 400 400 

吉 島吉 島 170 170 170 170 220 220 250 250 450 450 

下 野下 野 170 170 180 180 210 210 250 250 290 290 490 490 

新 宮 東 口新 宮 東 口 170 170 170 170 230 230 270 270 310 310 350 350 540 540 

新 宮 駅新 宮 駅 170 170 170 170 170 170 230 230 270 270 310 310 350 350 540 540 

砂 子砂 子 170 170 170 170 200 200 240 240 290 290 330 330 370 370 410 410 580 580 

井 野 原井 野 原 170 170 170 170 170 170 200 200 240 240 290 290 330 330 370 370 410 410 580 580 

八重垣病院前八重垣病院前 170 170 170 170 170 170 170 170 200 200 240 240 290 290 330 330 370 370 410 410 580 580 

越 部越 部 170 170 170 170 190 190 190 190 190 190 250 250 280 280 340 340 370 370 410 410 450 450 620 620 

船 渡船 渡 170 170 170 170 170 170 190 190 190 190 190 190 250 250 280 280 340 340 370 370 410 410 450 450 620 620 

佐 野佐 野 170 170 180 180 180 180 180 180 240 240 240 240 240 240 290 290 330 330 380 380 420 420 460 460 500 500 650 650 

北 龍 野北 龍 野 170170 190 190 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 290 290 350 350 380 380 440 440 470 470 510 510 550 550 680 680 

東觜崎公民館前東觜崎公民館前

※※

170 170 180 180 180 180 180 180 240 240 240 240 240 240 290 290 330 330 380 380 420 420 460 460 500 500 650 650 

と く な が 病 院と く な が 病 院 170 170 190 190 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 290 290 350 350 380 380 440 440 470 470 510 510 550 550 680 680 

龍野中央病院龍野中央病院 170 170 170 170 190 190 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 290 290 350 350 380 380 440 440 470 470 510 510 550 550 680 680 

祇 園 橋祇 園 橋 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 190 190 230 230 230 230 230 230 290 290 290 290 290 290 350 350 380 380 440 440 470 470 510 510 550 550 680 680 

龍 野龍 野 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 230 230 270 270 270 270 270 270 310 310 310 310 310 310 390 390 430 430 480 480 510 510 550 550 580 580 730 730 

龍 野 橋龍 野 橋 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 230 230 270 270 270 270 270 270 310 310 310 310 310 310 390 390 430 430 480 480 510 510 550 550 580 580 730 730 

龍 野 橋 東 詰龍 野 橋 東 詰 170 170 170 170 190 190 190 190 240 240 240 240 190 190 240 240 280 280 330 330 330 330 330 330 390 390 390 390 390 390 440 440 480 480 530 530 560 560 590 590 620 620 770 770 

堂 本堂 本 170 170 170 170 170 170 190 190 190 190 240 240 240 240 190 190 240 240 280 280 330 330 330 330 330 330 390 390 390 390 390 390 440 440 480 480 530 530 560 560 590 590 620 620 770 770 

宮 脇宮 脇 170 170 170 170 170 170 170 170 210 210 210 210 260 260 260 260 210 210 260 260 310 310 350 350 350 350 350 350 410 410 410 410 410 410 470 470 510 510 550 550 580 580 610 610 640 640 790 790 

広 山広 山 170 170 170 170 170 170 220 220 220 220 260 260 260 260 310 310 310 310 260 260 310 310 360 360 400 400 400 400 400 400 460 460 460 460 460 460 520 520 550 550 580 580 610 610 640 640 670 670 830 830 

福 田福 田 170 170 170 170 190 190 190 190 250 250 250 250 290 290 290 290 340 340 340 340 290 290 340 340 390 390 430 430 430 430 430 430 490 490 490 490 490 490 540 540 570 570 610 610 630 630 670 670 690 690 850 850 

J R 網 干 駅J R 網 干 駅 310310 340340 390390 410410 410410 460460 460460 480480 480480 520520 520520 480480 520520 550550 580580 580580 580580 650650 650650 650650 700700 740740 780780 810810 830830 860860 10001000

ツカザキ病院前ツカザキ病院前 180180 310310 340340 390390 410410 410410 460460 460460 480480 480480 530530 530530 ※※ 550550 580580 580580 580580 650650 650650 650650 700700 740740 780780 810810 830830 860860 10001000

ダ イ セ ル 前ダ イ セ ル 前 250250 250250 420 420 450 450 500 500 530 530 530 530 570570 570570 580 580 580580 640640 640 640 580 580 640640 670670 700 700 700700 700700 730730 730730 730730 770 770 810810 850 850 860860 910910 920 920 10701070 

※この区間の直通での利用はできません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■表示は大人運賃です。小人は大人の半額（10 円未満の端数は切り上げ）

山崎～ダイセル前山崎～ダイセル前

　　　　　　　　土・日・祝日土・日・祝日

山崎～ダイセル前山崎～ダイセル前

運行日運行日 はは日・祝日日・祝日のみ運行のみ運行します。します。

はは土曜日土曜日のみのみ運行運行します。します。
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大浦～山電網干
路線バス

山崎～ダイセル前

しんぐう総合センター～新舞子
コミュニティバス

令和5年4月1日より変更となった点

車両について

「大型車両」から「ハイエース（９人乗り）」に変更となります。

運賃について

「距離運賃」から「定額運賃（１乗車 ２００円）」に変更となります。
※小人は100円となります。
※ICカード、定期券はご利用できません。

運行ルートについて

◎バスの起点が「市民病院」から「御津総合支所」に変更となります。 （これまでどおり、市民病院にも停車します。）
◎大浦バス停の位置が変更となります。
◎山電網干駅までの運行となります。（日触等は経由しません）

サイクル＆バスライド
について
バス停留所付近の施設の駐輪場を、
バス利用者も利用できる取組を実施
しています。
詳しくは29ページをご覧ください。
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